

ADM Tech ApS

Bregnerødvej 124
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2019

Flemming Molin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADM Tech ApS
Bregnerødvej 124
3460 Birkerød

CVR-nr: 25250648
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET OBSSEN & NIELSEN A/S
Vestre Havneplads 13
4400 Kalundborg
DK Danmark
CVR-nr: 26399610
P-enhed: 1003127311

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT-mæssige ydelser, samt andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udgør kr. 5.545. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.596	62.954
Personaleomkostninger		-335.217	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.592	-20.633
Resultat af ordinær primær drift		5.787	42.321
Ordinært resultat før skat		5.787	42.321
Skat af årets resultat		-242	0
Årets resultat		5.545	42.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.545	42.321
I alt		5.545	42.321

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	27.087
Indretning af lejede lokaler		31.911	46.416
Materielle anlægsaktiver i alt		56.911	73.503
Anlægsaktiver i alt		56.911	73.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.892	59.892
Andre tilgodehavender		156.716	101.716
Tilgodehavender i alt		216.608	161.608
Likvide beholdninger		68.736	37.079
Omsætningsaktiver i alt		285.344	198.687
Aktiver i alt		342.255	272.190

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		99.284	93.740
Egenkapital i alt		179.284	173.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.000	35.000
Skyldig selskabsskat		242	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.729	63.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.971	98.450
Gældsforpligtelser i alt		162.971	98.450
Passiver i alt		342.255	272.190

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret